[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З
     10.03.2017г.                                                                                                                     №67-ОД
г. Петровск, Саратовской области

Об итогах муниципального этапа

Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 классов
общеобразовательных учреждений
г.Петровска
На основании решения судейской комиссии от  09.03.2017г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Наградить грамотами управления образования команды, занявшие призовые места (Приложение).

2.Наградить грамотами   участников команд, занявших призовые места   в личном первенстве  (Приложение).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя МКУ «Методико–правовой центр МОУ Петровского района» Михееву А.В.

    Начальник управления образования                                       Н.К.Уханова
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 5 классов общеобразовательных учреждений
г. Петровска
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №8
	1887
	I
	5.
	МБОУ ООШ №7
	1370
	V

	2.
	МБОУ  СОШ №2
	1831
	II
	6.
	МБОУ СОШ №1
	1295
	VI

	3.
	ГБОУ СО «Санаторная школа- интернат
	1830
	III
	7.
	МБОУ ООШ №5
	1137
	VII

	4.
	МБОУ СОШ №3
	1763
	IV

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	ГБОУ СО  сан.шк.-ин.
	Копейкин Данила
	237
	МБОУ CОШ
№8
	Самараев

Иван

	235
	МБОУ CОШ №2
	Живаев

Данила

	229

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	 ГБОУ СО  сан.шк.-ин.
	 Дуланова Ярослава
	241
	МБОУ СОШ №2
	 Кузьмичева Ангелина
	236
	МБОУ СОШ №2
	Аксенова Вероника
	223

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №8

                                        2 место -  МБОУ СОШ №3
                                                              3 место –  МБОУ СОШ №1
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 6 классов общеобразовательных учреждений
г. Петровска
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №3
	1703
	I
	5.
	ГБОУ СО «Санаторная школа- интернат
	1411
	V

	2.
	МБОУ  СОШ №2
	1571
	II
	6.
	МБОУ СОШ №1
	1403
	VI

	3.
	МБОУ СОШ №8
	1485
	III
	7.
	МБОУ ООШ №5
	930
	VII

	4.
	МБОУ ООШ №7
	1421
	IV

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ ООШ №7
	Яшин

Егор

	273
	МБОУ  СОШ №1
	Кизьяков Олег
	226
	МБОУ  ООШ №7
	Чунаков Денис

	218

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ  СОШ №3
	Журавская Виктория

	230
	МБОУ  СОШ №3
	 Чернецова Екатерина

	216
	МБОУ  СОШ №2
	Денисова Екатерина

	210

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №8

                                        2 место -  МБОУ СОШ №3

3 место – МБОУ СОШ №1
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 7 классов общеобразовательных учреждений
г. Петровска
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №2
	1745
	I
	4.
	МБОУ ООШ №7
	1276
	IV

	2.
	МБОУ  СОШ №3
	1680
	II
	5.
	  МБОУ  ООШ №5
	1215
	V

	3.
	МБОУ СОШ №8
	1346
	III
	6.
	МБОУ  СОШ №1
	1210
	VI

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ СОШ №3
	Березин Никита

	219
	МБОУ  СОШ №2
	Портнов Даниил
	216

	МБОУ  ООШ №7
	Заварзин Сергей
	209

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ  СОШ №2
	Приданцева Валерия

	231
	МБОУ  СОШ №2
	Шалаева

Алина
	223
	МБОУ  СОШ №3
	Трухачева Анастасия
	201

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №8

                                        2 место -  МБОУ СОШ №2
                                                              3 место – МБОУ ООШ №7
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 8 классов общеобразовательных учреждений

г. Петровска

	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ № 3
	1697
	I
	4.
	МБОУ СОШ № 1
	1412
	IV

	2.
	МБОУ  СОШ №8
	1696
	II
	5.
	МБОУ СОШ № 2
	1369
	V

	3.
	МБОУ ООШ № 7
	1467
	III
	6.
	МБОУ ООШ № 5
	1131
	VI

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ СОШ №3
	Ефименко Валерий

	278
	МБОУ  ООШ №7
	Заварзин Никита
	253
	МБОУ СОШ №8
	Попушой Михаил
	228

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ  СОШ №8
	Вторцева Екатерина
	223
	МБОУ  ООШ №7
	Курячая Юлия

	204
	МБОУ  СОШ №3
	Пихтелькова Валерия

	184

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №8

                                        2 место -  МБОУ СОШ №3

3 место – МБОУ СОШ №1
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 9 классов общеобразовательных учреждений

г. Петровска

	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №3
	1890
	I
	5.
	МБОУ СОШ №1
	1288
	V

	2.
	 ГБОУ СО «Санаторная школа - интернат
	1883
	II
	6.
	МБОУ СОШ №2
	1128
	VI

	3.
	МБОУ СОШ №8
	1508
	III ( II)
	7.
	МБОУ ООШ №5
	801
	VII

	4.
	МБОУ ООШ №7
	1361
	IV( III)

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ ООШ №5
	Пахомов Роман
	263
	МБОУ  СОШ №3
	Сардарян Норик
	248
	МБОУ  СОШ №3
	Казаков Владислав
	241

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ  СОШ №3
	Пруцкова Анна

	188
	МБОУ  СОШ №3
	Дулатова Гузель

	174
	МБОУ  СОШ №3
	Видяшева Виктория
Пяк Екатерина

	169

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №8

                                        2 место -  МБОУ СОШ №3

3 место – ГБОУ СО  сан.шк.-ин.
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 10 классов общеобразовательных учреждений

г. Петровска

	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №1
	1720
	I
	3.
	МБОУ СОШ №8
	1396
	III

	2.
	МБОУ  СОШ №3
	1438
	II
	4.
	МБОУ СОШ № 2
	822
	IV

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ СОШ №1
	Андреев Александр

	284
	МБОУ  СОШ №2
	 Зтов Александр
	253
	МБОУ  СОШ №3
	 Яшин Даниил
	225

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ  СОШ №3
	Чернецова Валерия

	199
	МБОУ  СОШ №8
	Бушунц Кристина

	177
	МБОУ  СОШ №8
	Миронова Надежда
	170

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №1

                                        2 место -  МБОУ СОШ №3

3 место – МБОУ СОШ №8
Итоги муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»
среди учащихся 11 классов общеобразовательных учреждений

г. Петровска

	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место
	п/п
	команда
	Кол-во очков
	место

	1.
	МБОУ  СОШ №3
	1582
	I
	3.
	МБОУ СОШ №8
	1406
	III

	2.
	МБОУ  СОШ №1
	1412
	II
	4.
	МБОУ СОШ №2
	1159
	IV

Личное первенство:
(юноши)

	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ СОШ
№3
	Трапезников
Андриян
	255
	МБОУ  СОШ №1
	Яшин

Евгений
	250
	МБОУ  СОШ №3
	Табаров Андрей

	225

(девушки)
	1 место
	2 место
	3 место

	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)
	школа
	Фамилия Имя
	Результат

(очки)

	МБОУ  СОШ №1
	Картушина Анна
	198
	МБОУ  СОШ №8
	Вагаева

Дарья

	172
	МБОУ  СОШ №1
	Крупнова Елизавета

	171

Встречная эстафета: 1 место – МБОУ СОШ №8

                                        2 место -  МБОУ СОШ №3

3 место – МБОУ СОШ №1